
令和５年１１月２６日（日）

一般男子の部

チーム名 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

総合タイム (６．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ)

1 3 NALU　T.C 成 毛 志 優 大 村 修 平 中 野 圭 輔 鈴 木 章 宏 大久保 壮哉

0:58:08 0:18:48 1 0:28:41 1 0:38:42 1 0:48:39 1 0:58:08 1

0:18:48 1 0:09:53 2 0:10:01 2 0:09:57 1 0:09:29 1

2 1 FD SAKURA 我孫子 流星 大 井 健 太 渡 邉 将 太 日 置 貴 士 土 屋 清 幸

1:01:23 0:19:32 2 0:30:11 2 0:40:05 2 0:50:37 2 1:01:23 2

0:19:32 2 0:10:39 3 0:09:54 1 0:10:32 3 0:10:46 2

3 18 成田北高校 小 林 悠 真 中 野 響 葵 土 屋 和 馬 山 本 光 流 田 辺 慶 胤

1:02:16 0:21:17 3 0:30:45 3 0:40:57 3 0:51:28 3 1:02:16 3

0:21:17 3 0:09:28 1 0:10:12 3 0:10:31 2 0:10:48 3

4 15 佐倉陸上クラブ　ロケット便 福 島 智 之 佐 藤 匠 悟 横田 浩二郎 小 倉 洋 人 小 林 昌 樹

1:10:42 0:22:05 5 0:33:41 5 0:45:10 5 0:58:00 5 1:10:42 4

0:22:05 5 0:11:36 5 0:11:29 4 0:12:50 8 0:12:42 6

5 17 かめかめ 秋 保 通 高 橋 利 和 寺 田 和 宣 吉 澤 信 也 土 屋 友 人

1:11:31 0:22:18 6 0:32:59 4 0:44:33 4 0:56:43 4 1:11:31 5

0:22:18 6 0:10:41 4 0:11:34 5 0:12:10 5 0:14:48 14

6 10 佐倉陸友会A 小 林 保 池 田 悟 鈴 木 一 松 岡 広 明 鈴 木 愛 翔

1:11:54 0:21:20 4 0:34:25 6 0:47:04 6 0:59:29 7 1:11:54 6

0:21:20 4 0:13:05 9 0:12:39 8 0:12:25 7 0:12:25 5

7 13 聖隷佐倉市民病院Bチーム 濱 野 恭 佳 安 拓 朗 奥 村 太 郎 岡 田 陸 聖 吉 野 滋 輝

1:13:08 0:23:43 9 0:35:38 8 0:48:23 8 0:58:59 6 1:13:08 7

0:23:43 9 0:11:55 6 0:12:45 9 0:10:36 4 0:14:09 9

8 14 ニッポンランナーズM 佐 藤 紀 章 多 田 敦 綾 野 正 殻 河 村 眞 作 萬 羽 政 一

1:13:51 0:23:27 7 0:35:30 7 0:47:08 7 1:01:42 8 1:13:51 8

0:23:27 7 0:12:03 7 0:11:38 6 0:14:34 9 0:12:09 4

9 4 山王ランナーズ　A 斎 藤 岳 洋 小 山 俊 明 岸 本 剛 安 達 孝 弘 大 塚 裕 之

1:15:59 0:26:07 10 0:38:17 9 0:50:31 9 1:02:48 9 1:15:59 9

0:26:07 10 0:12:10 8 0:12:14 7 0:12:17 6 0:13:11 7

10 2 佐倉走る会 鈴 木 孝 一 原 宏 幸 豊 田 敬 介 大 橋 邦 和 園 田 武

1:24:34 0:23:42 8 0:41:10 10 0:54:48 10 1:10:42 10 1:24:34 10

0:23:42 8 0:17:28 16 0:13:38 11 0:15:54 14 0:13:52 8

11 16 佐倉陸上クラブ　ジェット便 和 田 光 由 中 里 康 治 富 岡 裕 二 角 山 寿 男 福 島 三 良

1:26:59 0:27:10 12 0:43:02 12 0:56:47 12 1:12:16 11 1:26:59 11

0:27:10 12 0:15:52 14 0:13:45 12 0:15:29 13 0:14:43 11

12 9 アパッチ☆走友会 野 村 剛 佐々木 誠一 吉 田 寛 川 本 拓 也 岸 大 介

1:27:12 0:26:07 10 0:41:51 11 0:56:10 11 1:12:41 12 1:27:12 12

0:26:07 10 0:15:44 13 0:14:19 14 0:16:31 15 0:14:31 10

13 11 佐倉陸友会B 加 藤 成 章 河 口 重 雄 樋 口 政 行 小 澤 敏 次 井 口 明

1:27:55 0:30:37 16 0:45:07 14 0:58:17 13 1:13:08 13 1:27:55 13

0:30:37 16 0:14:30 11 0:13:10 10 0:14:51 10 0:14:47 13

14 5 山王ランナーズ　B 小 安 芳 裕 関 正 夫 満 秀 文 島 森 邦 夫 沼 田 勇 二

1:29:04 0:29:01 13 0:44:08 13 0:58:56 14 1:14:18 14 1:29:04 14

0:29:01 13 0:15:07 12 0:14:48 15 0:15:22 11 0:14:46 12

順位 №

第70回佐倉市制記念駅伝競走大会結果一覧表



令和５年１１月２６日（日）

一般男子の部

チーム名 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

総合タイム (６．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ)

順位 №

第70回佐倉市制記念駅伝競走大会結果一覧表

15 12 佐倉陸友会C 井 口 明 山 口 文 明 中 村 涼 立 石 久 夫 加 藤 成 章

1:38:23 0:29:44 14 0:49:43 17 1:07:41 17 1:23:05 17 1:38:23 15

0:29:44 14 0:19:59 17 0:17:58 17 0:15:24 12 0:15:18 15

16 6 山王ランナーズ　C 鈴 木 福 翁 森 川 孝 太 吉 山 大 軌 吉 山 透 山 崎 隆 幸

1:38:44 0:30:22 15 0:46:21 16 1:02:12 16 1:19:22 16 1:38:44 16

0:30:22 15 0:15:59 15 0:15:51 16 0:17:10 16 0:19:22 16

17 8 アパッチ 若 林 幸 章 佐 藤 柚 貴 佐々木 広大 佐 藤 陽 佐 藤 和 俊

1:43:40 0:31:46 17 0:46:02 15 0:59:53 15 1:17:37 15 1:43:40 17

0:31:46 17 0:14:16 10 0:13:51 13 0:17:44 17 0:26:03 17



令和５年１１月２６日（日）

一般女子の部

チーム名 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

総合タイム (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ)

1 23 ニッポンランナーズM 北 田 直 子 三 木 智 海 馬 場 康 子 米 沢 治 美 藤 田 理 恵

1:16:25 0:13:54 1 0:28:31 1 0:43:51 1 1:00:24 1 1:16:25 1

0:13:54 1 0:14:37 1 0:15:20 1 0:16:33 1 0:16:01 1

2 21 佐倉走る会 杉 永 和 枝 鈴 木 和 代 花 澤 瑞 希 生方 富美子 瀧沢 喜美代

1:25:00 0:16:21 4 0:33:32 4 0:49:11 2 1:08:07 2 1:25:00 2

0:16:21 4 0:17:11 2 0:15:39 2 0:18:56 4 0:16:53 2

3 22 山王レディースA 山 下 陽 子 吉 山 榊 茜 増田 喜美江 熊 谷 龍 子 阿 部 光 子

1:25:43 0:15:17 3 0:33:25 3 0:49:32 3 1:08:18 3 1:25:43 3

0:15:17 3 0:18:08 4 0:16:07 3 0:18:46 2 0:17:25 3

4 24 陸友レディース 藤本 あおい 池内 美知子 岸 美 紀 嶋 フ キ 子 須 藤 和 子

1:29:52 0:14:39 2 0:32:23 2 0:49:41 4 1:08:35 4 1:29:52 4

0:14:39 2 0:17:44 3 0:17:18 4 0:18:54 3 0:21:17 4

順位 №

第70回佐倉市制記念駅伝競走大会結果一覧表



令和５年１１月２６日（日）

中学男子の部

チーム名 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

総合タイム (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ)

1 54 志津中学校 小 鷲 一 真 佐 藤 理 史 山 田 陸 央 的 井 楓 真 田 中 堂 太

0:58:45 0:10:45 2 0:21:59 2 0:33:56 1 0:46:44 1 0:58:45 1

0:10:45 2 0:11:14 2 0:11:57 1 0:12:48 2 0:12:01 3

2 55 井野中学校 鈴 木 雄 也 関 口 優 月 東 典 弘 水 戸 大 智 小野田 快生

0:59:19 0:11:07 3 0:22:41 3 0:34:49 3 0:47:47 2 0:59:19 2

0:11:07 3 0:11:34 3 0:12:08 2 0:12:58 3 0:11:32 1

3 53 佐倉中学校 中嶋 紘太郎 眞 壁 洸 太 髙 橋 慈 生 菊 地 大 翔 飯 高 琉 聖

1:00:12 0:10:43 1 0:21:41 1 0:34:39 2 0:48:17 3 1:00:12 3

0:10:43 1 0:10:58 1 0:12:58 3 0:13:38 4 0:11:55 2

4 52 根郷中学校 横 山 航 大 峯 島 悠 斗 大 木 澪 聖 吉 成 健 髙 橋 耕 和

1:03:50 0:12:12 4 0:25:06 4 0:38:27 4 0:50:54 4 1:03:50 4

0:12:12 4 0:12:54 4 0:13:21 4 0:12:27 1 0:12:56 4

順位 №

第70回佐倉市制記念駅伝競走大会結果一覧表



令和５年１１月２６日（日）

中学女子の部

チーム名 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

総合タイム (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ) (３．０ｋｍ)

1 64 井野中学校A 泉 谷 祐 希 井上 明夏里 島 田 夏 希 杉 原 好 南 須藤 佐和子

1:08:35 0:12:51 1 0:25:57 1 0:40:12 1 0:54:05 1 1:08:35 1

0:12:51 1 0:13:06 1 0:14:15 1 0:13:53 1 0:14:30 2

2 62 志津中学校A 下 山 凛 華 竹 重 紘 穂 村 田 美 菜 飯 塚 心 温 八 幡 心 春

1:08:41 0:13:04 2 0:26:33 2 0:41:10 2 0:55:11 2 1:08:41 2

0:13:04 2 0:13:29 2 0:14:37 2 0:14:01 2 0:13:30 1

3 66 井野中学校B 沖 山 咲 希 渡邉 香夏花 金 子 純 怜 望月 菜々美 西 脇 知 花

1:14:25 0:14:38 3 0:29:27 3 0:44:42 3 0:59:45 3 1:14:25 3

0:14:38 3 0:14:49 3 0:15:15 3 0:15:03 3 0:14:40 3

順位 №

第70回佐倉市制記念駅伝競走大会結果一覧表


